

روحانی با بیان این که «...» گفت: «...»

رئیس جمهور ایران عنوان کرد؛



حسن روحانی، رئیس جمهور ایران در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت:

سال ۹۹ را با سختی‌ها و با فراز و نشیب‌های فراوان گذرانیم. در حالی که تحریم با شدیدترین وجه ادامه داشت جنگ اقتصادی بسیار سنگینی بر سر ملت سایه افکنده بود و هم کرونا به عنوان یک بیماری و ویروس خطرناک که مردم را با مشکل مواجه کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی با بیان اینکه «...» گفت: «...»

تلاش‌های گسترده‌ای شده است و مردم که سنگ تمام گذاشتند و من شهادت می‌دهم که مسوولین در حد توان کار کردند و کسی کم نگذاشته است.

وی گفت:

همه تلاش ما در این دولت این است که کاری کنیم پایان این دولت مهار قابل قبول کرونا و اگر بگذارند حداقل پایان بخشی از تحریم باشد. مبنای ما باید در هر دو مساله عقلانیت و در نظر گرفتن منافع ملی باشد. بسیار مهم است که ما که در اواسط مرداد دولت را تحویل دولت بعد می‌دهیم، شرایط کرونا شرایط کنترل شده و با مرگ و میر پایین و قابل قبول و در تحریم هم همینطور باشد. ما آماده‌ایم قدم‌ها را برای برداشتن تحریم‌ها اگر برخی موانع برطرف شود، برداریم. تلاش ما این است که پایان این دولت بتوانیم دولتی را بی‌کرونا و بی‌تحریم تحویل بدهیم؛ هر مقدار که در توانمان باشد ما با همه توان به دنبال چنین مسیری هستیم. اگر ملت در هرکجا چه کرونا و چه تحریم و در هر امری تصمیم بگیرد، شدنی است. کل ملت با هم اگر تصمیم بگیرد به نتیجه می‌رسد. اگر ملت یکپارچه شد، قضا و قدر هم تابع می‌شود یعنی قضا و قدر هم بر اراده جمع متکی است و وقتی همه با هم شدند دست خدا هم به کمک می‌آید.

وی خاطرنشان کرد: تروریسمی که از طریق آمریکا و از زمان ترامپ آغاز شده، متأسفانه هنوز ادامه دارد. الان ترامپ رفته ولی آثار شوم آن ابله همچنان در جامعه ما باقی است.

رئیس جمهوری ادامه داد: یک سازمان بین‌المللی از ما پول گرفته، می‌گوید به آن فشار می‌آورند به جای اینکه در اسفندماه واکسن بدهد می‌خواهد در فروردین بدهد بنابراین بعضی از چیزها در اختیار ما نیست. ما همه توان و تلاشمان را به کار گرفتیم و امروز هم مصوب کردیم که بخش خصوصی اگر خواست واکسن بیاورد با قیمت ارز نیمایی در چهارچوب و با نظارت وزارت بهداشت و درمان که هم نوع واکسن و هم خصوصیات را مشخص می‌کند به مردم عرضه کند که امیدوارم این کار انجام گیرد.

روحانی ادامه داد: این که واکسن تزریق کرده ولو این که جزو ۱۰ درصدی باشد که موثر نباشد اما در مرگ و میر موثر است یعنی مرگ و میر را کم یا حتی به صفر می‌رساند. از طرف دیگر واکسن از لحاظ روحی و روانی هم می‌تواند موثر باشد و اگر بتوانیم اکثریت جامعه را واکسن بزنیم زنجیره را قطع خواهیم کرد.

وی با تاکید بر این که با گسترش واکسن پیک این بیماری تمام شده است، گفت:

مقابله با این بیماری از روز اول تا الان آسان تر شده است و این مقابله به خوبی در کشور انجام گرفته است. امید من این است که تا پایان این دولت این بیماری در داخل کشور به طور کامل مهار شود و تا آخر سال ۱۴۰۰ همه مردم واکسینه شود و ما از این بیماری و معضل به این صورتی که الان با آن مواجه هستیم عبور می کنیم. امید داریم واکسن داخلی به گونه ای باشد که حتی تا اواخر سال بتوانیم حتی صادر کنیم.

روحانی گفت: تمام کمیته‌های مربوط به ستاد ملی و قرارگاه ما، تمام ارگان‌ها و محله‌ها که برای مقابله با این ویروس کمک می‌کردند، نیروی انتظامی، بسیج همه بویژه کادر درمان در این چند ماه به صورت مضاعف تلاششان را ادامه دهند.

رییس جمهوری در پایان بار دیگر ابراز امیدواری کرد واکسن کافی در اختیار قرار بگیرد و شرایط نسبت به قبل آسان‌تر شود.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]

[تحریم](#) [2]

[سلامت](#) [3]